
Láskyplné plynutí 
Energie pro sebe-vědomý život 

 

Tříhodinová individuální péče pro tělo i duši. Setkání se svou esencí – cesta do sebe, do hlubokého 

uvolnění a do prostoru za myslí. 

V unikátním spojení péče o fyzické tělo skrze masáž a péče s krystaly v rovině duše dostáváte veliký dar 

harmonie do svého života. Láskyplné plynutí je hluboká, přesahující péče, ve které se propojuje masáž, 

léčivá síla krystalů a vědomé bytí. Je to čas, který je celý věnovaný vám – vašemu tělu, duši, pocitům. Čas, 

kdy můžete zpomalit a skutečně se nadechnout. 

Láskyplné plynutí propojuje léčivý dotek s působením krystalů, a tím vytváří jedinečný zážitek na tělesné 

i duševní úrovni. Vaše tělo se uvolní, mysl zpomalí a duše může začít tančit… 

Co tato péče zahrnuje 

• intuitivní vědomou masáž těla 

• tvoření s krystaly, které vás harmonizuje na jemnohmotné úrovni 

• napojení na hlubší vrstvy těla a duše 

• prostor pro vnímání, odpočinek a přijetí 

Pro koho je tato péče? 

Pro každého, kdo: 

• cítí únavu nebo vnitřní přetížení 

• hledá řešení pro bolesti těla i duše 

• hledá hlubší spojení se sebou 

• potřebuje se uvolnit, nadechnout, nechat se hýčkat 

• touží po jedinečném prožitku 

Kdo se vám věnuje 

Samuel Manus – masér 

„Lidskou bytost vnímám jako odraz celého univerza. Vždy mě fascinovalo, jak tělo funguje, jak je v něm vše 

propojené – nejen na hmotné úrovni, ale i v jemnějších vrstvách. 

Mým záměrem je, aby masáž byla skutečnou terapií – léčící tělo, mysl i duši.“ 

Jeho dotek je vědomý, přítomný, uzemňující. 

Patricie Hábová – tvoření s krystaly 

Patricie při péči vnímá energeticko-informační pole člověka a jemně ho harmonizuje skrze působení 

krystalů. 

Její přístup je jemný, citlivý, v hlubokém propojení s Univerzem. 

Co vám může přinést Láskyplné plynutí: 

• pocit bezpečí a důvěry 

• uvolnění napětí v těle i v mysli 

• harmonizaci celého systému 

• jemné vnitřní pohnutí, které otevírá další cestu 

• zážitek hluboké péče, který přetrvává i dlouho po sezení 

Cena: 3 hodiny – 4200 Kč / 168 EUR 

Dopřejte svému tělu i duši to, co si možná již dlouho žádají. 

Láskyplné plynutí je něžné setkání se sebou v prostoru, kde se může proměnit mnohé. 

 

Rezervace na: +420 734 669 111 

 

 


